https://www.youtube.com/watch?v=FeZfDpXvtLk (Буктрейлер. «Шарітка з Рунгу»

(біографічний роман про Ольгу Кобилянську) Валерії Врублевської)

https://www.youtube.com/watch?v=gbM0JkcltIg
https://www.youtube.com/watch?v=FeZfDpXvtLk

22. 12 – 190 років

Марко Вовчок (справж. – Вілінська Марія

Олександрівна; 22 грудня 1833 – 28 липня (10 серпня)

1907) – українська письменниця, перекладачка, видавниця

російського походження.

Одружена з українським етнографом Опанасом

Марковичем та російським офіцером Михайлом Лобачем-

Жученком, мати російського публіциста Богдана

Марковича, троюрідна сестра російського літкритика